Администрация Октябрьского муниципального района

Пермского края

Протокол № 1

18.03.2016

заседания комиссии по проведению

конкурса городских и сельских поселений

Октябрьского муниципального района

Пермского края по достижению наиболее

результативных значений показателей

социально-экономического развития

Председатель комиссии: Поезжаев Г.В. – глава муниципального района – глава администрации Октябрьского муниципального района.

Члены комиссии:

Ерохина Е.А. -  заместитель главы Октябрьского муниципального  района по социальным вопросам;

Мокроусов С.В. - заместитель главы Октябрьского муниципального  района;

Поповцев  Ф.А. – первый заместитель главы Октябрьского муниципального района.

Повестка:

  Утверждение реестра заявок на участие в конкурсе в 2016 году.  Рассмотрение материалов по итогам конкурса городских и сельских поселений Октябрьского муниципального района Пермского края по достижению наиболее  результативных значений показателей  социально-экономического развития за 2015 год.

Слушали:

Поповцева Ф.А., ознакомил с реестром  поданных заявок. Объявление о проведении конкурса городских и сельских поселений было размещено на сайте Октябрьского муниципального района 09 февраля 2016 года. На участие в конкурсе городских и сельских поселений  поданы  11 заявок, нет заявки от З-Тюшевского сельского поселения и Октябрьского городского поселения.    Также ознакомил с результатами итогов конкурса поселений за 2015 год: 1 место – Сарсинское городское поселение; 2 место- Октябрьское городское  поселение; 3 место – Богородское сельское поселение.

Решили:

1. Реестр заявок на участие в конкурсе городских и сельских поселений Октябрьского муниципального района Пермского края по достижению наиболее  результативных значений показателей  социально-экономического развития на 2016 год утвердить.

2. Победителей конкурса поселений на расширенном аппаратном совещании при главе муниципального района –главе администрации  Октябрьского муниципального района наградить дипломами.

Председатель комиссии:                                                                    Г.В.Поезжаев